МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	_____________
	№ ______

г. Новосибирск

О Порядке образования и работы технических комиссий по установлению причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Новосибирской области, о требованиях к форме и содержанию документов, составляемых этими комиссиями

На основании статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Администрации Новосибирской области от 27.12.2006 № 100-па «О порядке установления областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности» п р и к а з ы в а ю:
1. Установить:
1) Порядок образования и работы технических комиссий по установлению причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Новосибирской области согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
2) Требования к форме и содержанию документов, составляемых техническими комиссиями по установлению причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Новосибирской области согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Министр
	[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
	Д.Н. Богомолов

Е.В. Самсонова
(383) 228 64 30

image1.wmf